
UCHWAŁA NR II/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Skład Komisji Budżetu i Finansów: 

1) Pani Krystyna Ostapiuk; 

2) Pani Ewelina Szynkler; 

3) Pan Zygmunt Ziółkowski; 

4) Pan Leszek Dublański. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: QYJTZ-GAXDI-ZSXRV-EFGTT-VDVEV. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




